
 



  

Til ungdommer født 2011 og deres foresatte: 

Velkommen som konfirmant  

i Norheim kirke 2024/2025 

 

Vi håper du har lyst til å være konfirmant hos oss fra høsten av. I løpet av 

konfirmantåret får du oppleve mye nytt, gøy og spennende sammen med andre 

konfirmanter og dere får utforske viktige spørsmål i fellesskap. Du får lære om 

kristen tro, men også temaer som klima, rettferdighet, sex og identitet. Du får 

tenke kritisk og finne ut av hva du tror på. Vi gleder oss til å ta deg imot! 

  

Du kan melde deg på konfirmantåret allerede nå 

… og helst innen 10. juni 2024. Siste påmeldingsfrist er 10. august. 

Påmeldingen skjer på www.norheimkirke.no/påmeldinger. 

Her fyller man inn opplysninger om konfirmanten og foresatte, og velger dato for 

konfirmasjonsdag.  

Konfirmasjonsdatoene er 10. og 11. mai 2025.  

Dere kan også be om tilrettelagt undervisning ved påmeldingen. Skrives i 

kommentarfeltet. 

 

Informasjonsmøte 23. mai kl 19.00 

Velkommen til informasjonsmøte for alle konfirmanter og foresatte som ønsker 

eller er nysgjerrig på konfirmasjon i Norheim kirke! Her vil dere få info om hva 

året som konfirmant hos oss inneholder, og mulighet for å stille spørsmål. 

Konfirmantene blir delt i grupper for undervisning og aktiviteter. Vi ønsker at 

gruppene hverken skal være for store eller for små. På grunn av dette vil det ikke 

være helt klart hvordan organiseringen av grupper og samlinger blir før vi vet 

hvor mange vi er. Det vil som vanlig bli en del alternativer å velge mellom for 

hvilke tidspunkt og dag man ønsker å ha undervisning på.  

http://www.norheimkirke.no/


Pris 

Konfirmantopplegget koster 1000 kr og inkluderer bl.a. bibel og 

konfirmantfestival i februar. Økonomi skal ikke være en hindring for å delta. Ta 

gjerne kontakt. Betaling ved påmelding. 

 

Gudstjenester, aktiviteter og andre happenings 

Gudstjenester er en viktig del av konfirmantåret. Konfirmantene skal delta på 

minst åtte gudstjenester. Seks av gudstjenestene er obligatoriske; 

presentasjonsgudstjeneste, Ung Messe høst, konfirmantfestivalen, 

pilegrimsgudstjeneste, en gudstjeneste hvor de blir satt opp som 

gudstjenestemedhjelper og selve konfirmasjonsgudstjenesten. I tillegg skal hver 

enkelt konfirmant gå på to andre selvvalgte gudstjenester. I Norheim kirke 

registreres dette ved et skjema som fylles ut ila gudstjenesten. 

Vi pleier også å ha kjekke aktivitetsgrupper, med bl.a. baking, film, klubb og KRIK. 

Hvilke tilbud det blir dette året er ikke helt klart enda. 

Konfirmantene skal også være med på bl.a. konfirmantleir, fasteaksjon og 

pilegrimstur. Mer informasjon om dette kommer ved oppstart etter 

sommerferien. 

 

 

Vennlig hilsen staben i Norheim kirke 

v/ Gisle Sørhus, Ungdomsprest 

gisle.sorhus@karmoykirken.no 

 

 

 

 

 

PS: Dette brevet sendes til døpte på 2011-kullet på Fastlandskarmøy. Har du venner/kjente 

som ikke har fått dette brevet, men som vurderer konfirmasjon i kirken? De er også hjertelig 

velkommen til å komme på informasjonsmøtet, og melde seg på. Om de ikke er døpt ordnes 

det i løpet av året. 

mailto:gisle.sorhus@karmoykirken.no


Usikker? 

Her er 10 gode grunner til å bli konfirmant i kirken: 

1. Du får oppleve hva kristen tro er. Det er mer enn et skolefag. 

2. Konfirmasjonsdagen er bare din, og du har en dag hvor du blir bekreftet for den du er. 

3. Du får oppleve et nytt felleskap med andre på samlinger, leir eller weekend, og bli kjent med 
flere. 

4. Du får engasjere deg for andre mennesker. Du får også lære hva vi kan gjøre for å ta vare på 
jorda og klimaet vårt. 

5. På konfirmasjonsdagen får de som er glad i deg feire deg. 

6. Du får tid til å reflektere over store spørsmål, og bli kjent med hva du tror på – og hva som er 
viktig for deg. 

7. I konfirmasjonstiden snakker vi om sorg og glede, om livets store og små spørsmål. 

8. Du får tid til å reflektere, tenke kritisk og selvstendig om tro og hva kristendom er. 

9. Du blir del av et større felleskap. Bare se på #konfirmantene på TikTok! 

10. Du møter folk med forskjellig meninger, og sammen med dem lærer du noe felles. 

Har du spørsmål? 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ta kontakt på mail/tlf: 

 

Norheim menighet 

norheim@karmoykirken.no  

52 81 20 31 

For oppdateringer på det som skjer i 

menigheten: nettsiden + følg gjerne 

Norheim menighet sin side på facebook! 

Norheim menighet 

www.norheimkirke.no 

mailto:norheim@karmoykirken.no

